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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Via Palestro 11/7 -    16122   GENOVA  Piazza De Marini 3
Tel 010.8391544  16123 - Genova
studio@poggibarbieri.com / studiopoggibarbieri@pec.it  C.F.: 80165920101
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Esercizio 2020/2021 
Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

10 Generali

101001 - generali 

01/11/2020 20-XX 6 Logos Engineering - Rinnovo servizi Webee  canone portale 146,40 €
16/11/2020 20-157 9 OMODEI S.A.S - Intervento del 22/10/2020 e 9/11/2020 causa infiltrazione acqua negozio 17R vico gibello 825,00 €
   sostituzione e smaltimento braga amianto  
19/11/2020 20-58 16 Bonificambiente di Romano Ezio - Bonifica e smaltimento manufatti in amianto in Vico Gibello 1.159,00 €
10/01/2021 21-3 20 Valerio Tunesi - Gestione informatica portale 418,00 €
12/01/2021 21-70 15 Il Derattizzatore Multiservice sas - Trattamento di derattizzazione nelle aree interessate + disinfezione anti 370,00 €
   infestati delle cantine e intercapedine condominiale  
19/01/2021 21-20 21 AR Service - Invio telematico CU2020 e mod 770 /2020 61,00 €
02/02/2021 21-28 18 OMODEI S.A.S - Intervento urgente eseguito nel bagno int.2, eseguite opere sottotraccia per ricerca 660,00 €
   guasto, riparato nuovo gomito arrivo acqua fredda - eseguite prove di tenuta e ripristino  
23/02/2021 21-495 31 MOLAJONI LIGURIA S.R.L - Visita programmata per controllo e manutenzione estintori 342,58 €
28/02/2021 21-500388 32 Posta Power srl - Invio corrispondenza 79,25 €
03/03/2021 21-53 27 AR Service - Elaborazione ed invio telematico comunicazione spese su parti comuni condominiali anno 61,00 €
   2020  
04/03/2021 21-35 28 OMODEI S.A.S - lavoro di ricerca guasto e riparazione negozio 17R di vico Gibello 1.958,00 €
30/04/2021 21-. 40 CONDOMINIO - Reale mutua assicurazione e aggiornamento polizza 12.691,89 €
30/04/2021 21-. 41 CONDOMINIO - imu anno 2020 224,00 €
30/04/2021 21-. 42 CONDOMINIO - sala riunioni più sanificazione 183,50 €
30/04/2021 21-. 43 CONDOMINIO - Posta power spedizione 953,97 €
30/04/2021 21-. 44 CONDOMINIO - Melegari redazione stampe 60,00 €
30/04/2021 21-. 45 CONDOMINIO - Acquisto libro verbali 21,30 €
30/04/2021 21-. 46 CONDOMINIO - enel maggio 2020/ Aprile 2021 97,67 €
30/04/2021 21-. 47 CONDOMINIO - fotocopie circolari 260,00 €
30/04/2021 21-. 48 CONDOMINIO - Cancelleria , telefoniche 180,00 €
30/04/2021 21-. 49 CONDOMINIO - Rendiconti e riparti 250,00 €
30/04/2021 21-. 50 CONDOMINIO - Verbali 80,00 €
30/04/2021 21-. 51 CONDOMINIO - Carige spese c/c Ag. 14 231,00 €
30/04/2021 21-. 52 CONDOMINIO - Iren bocche antincendio  2º trim. 2020/ 1º trim. 2021 497,69 €
30/04/2021 21-. 53 CONDOMINIO - rimborso spese legali Carpeneto - -106,00 €
30/04/2021 21-. 68 CONDOMINIO - Compenso amministratore Es. 20/21 2.554,00 €
23/06/2021 21-7354 33 Tekno Ambiente S.N.C. - Responsabile gestione problema amianto 2021 103,70 €
10/08/2021 21-74 38 Mauro Prete - Lettera sollecito pagamento Carpaneto 106,00 €
01/10/2021 21-168 39 OMODEI S.A.S - Intervento urgente causa allagamento fondi 495,00 €
12/10/2021 21-. 84 CONDOMINIO - VRGS srls - fattura 94/21 ripristino danni infiltrazione int.77 1.276,00 €
12/10/2021 21-. 85 CONDOMINIO - Costru Vari srl - fattura 2/74 del 30/11/21 ripristino danni infiltrazione int.68 610,00 €
12/10/2021 21-. 86 CONDOMINIO - Reale Mutua - franchigia sinistro ottobre 2020 350,00 €
12/10/2021 21-. 87 CONDOMINIO - Reale Mutua - franchigia sinistro 5/1/2021 350,00 €
12/10/2021 21-. 88 CONDOMINIO - Reale Mutua - Franchigia sinistro 5/2/2021 350,00 €
12/10/2021 21-. 89 CONDOMINIO - Da Reale Mutua risarcimento sinistro 5/1/21 -1.030,00 €
12/10/2021 21-. 90 CONDOMINIO - Da Reale Mutua risarcimento sinistro 5/2/2021 -1.570,00 €
12/10/2021 21-. 91 CONDOMINIO - Da Reale Mutua - risarcimento sinistro ottobre 2020 su fattura Omodei 157/20 eBonifica -1.610,00 €
   ambiente 58/20  
12/10/2021 21-. 92 CONDOMINIO - Risarcimento sinistro ottobre 2020 al 17 rosso 573,40 €
12/10/2021 21-. 93 CONDOMINIO - Risarcimento sinistro febbraio 2021 al 17R 310,00 €
12/10/2021 21-. 94 CONDOMINIO - Assicurazione professionale 100,00 €
12/10/2021 21-. 95 CONDOMINIO - geom Pedemonte - redazione capitolato facciate 90% 1.281,00 €
12/10/2021 21-. 100 CONDOMINIO - Reale Mutua Assicurazioni - risarcimento sinistro 2020/153507 (appartamento Int.80) al -250,00 €
   netto di franchigia di Euro 150.00  

  Tot: 25.704,35 €

Generali:  25.704,35 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

30 Portineria - Scala

301101 - Spese Portineria - Scala 

15/09/2020 20-72 1 ELETTROIMPIANTI MEREU - Fornitura e sostituzione neon piano ammezzato e portineria + sostituzione 146,40 €
   interruttore locale intercapedine  
06/10/2020 20-80 2 ELETTROIMPIANTI MEREU - Intervento per verifica funzionalità illuminazione 4 piano + regolazione 85,40 €
   orologi  
23/11/2020 20-PF868 7 Sut Elements - RSPP 2020/2021 - incarico annuale in materia di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro 732,00 €
14/12/2020 20-107 8 ELETTROIMPIANTI MEREU - Riparazione lampada 4 piano e fornitura etichette pulsantiera citofono 85,40 €
02/02/2021 21-87 17 Rag. Cavallino Silvano - Servizio elaborazione paghe 4º trim.20 + gestione pagamenti F24 + Gestione 412,36 €
   chiamte job on call  
30/04/2021 21-. 58 CONDOMINIO - rimborso cassa portieri indennità malattia -448,00 €
30/04/2021 21-. 59 CONDOMINIO - telefono 2º sem. 2020 / 1ºsem. 2021 (26 x 12) 252,00 €
30/04/2021 21-. 60 CONDOMINIO - Contributi INPS INAIL IRPEF 15.393,20 €
30/04/2021 21-. 61 CONDOMINIO - Competenze portinaia Urbini al netto IRPEF 15.685,00 €
30/04/2021 21-. 62 CONDOMINIO - Competenze sostituto Schisto 4.311,00 €
30/04/2021 21-. 63 CONDOMINIO - Materiali pulizia e attrezzi  2º sem.2020  /1º sem. 2021 250,00 €
30/04/2021 21-. 64 CONDOMINIO - Enel maggio 2020/Aprile 2021 586,00 €
30/04/2021 21-. 65 CONDOMINIO - Eurosistemi riparazione aspirapolvere 109,80 €
30/04/2021 21-. 66 CONDOMINIO - ferramenta morchio sostituito zerbino 100,00 €
30/04/2021 21-. 67 CONDOMINIO - Ditta Amato fat. 207/21 riparazione portone 157,00 €
30/04/2021 21-. 69 CONDOMINIO - Cavallino fat. 564/20 elaborazione paghe 2º e 3º trim. 2020 711,82 €
25/05/2021 21-127 37 Italo Amato - Fissaggio grata pedonale portone secondario 102,00 €
31/05/2021 21-130 36 Italo Amato - Rialzo e quadratura portone principale 77,00 €
20/06/2021 21-44 34 ELETTROIMPIANTI MEREU - fornitura e sostituzione pulsante attivazione serratura e sostituzione lampada 146,40 €
   4 piano  
07/07/2021 21-47 35 ELETTROIMPIANTI MEREU - Sostituzione interruttore 4 e 5 piano 97,60 €
12/10/2021 21-. 76 CONDOMINIO - Il Vetroarredobagno - fatt.204/21 sostituzione ante cristallo e modifiche per adattamento 3.647,80 €
12/10/2021 21-. 77 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 198,00 €

  Tot: 42.838,18 €

301102 - Mary Poppins - fatture lavascale 

Mary Poppins - fatture lavascale 6.899,10 €

  Tot: 6.899,10 €

Portineria - Scala:  49.737,28 €

40 Ascensori

401301 - Ascensore 

30/04/2021 21-. 71 CONDOMINIO - Valbisagno fat. 491/82020 manutenzione 2º sem. 2020 1.368,84 €
12/10/2021 21-. 78 CONDOMINIO - ENEL - maggio 2020 / aprile 2021 2.051,00 €
12/10/2021 21-. 81 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 36,00 €

  Tot: 3.455,84 €

401304 - Ascensori Valbisagno  

30/09/2020 20-656 11 ASCENSORI VALBISAGNO - Fornitura e sostituzione lampada cabina 45,14 €
31/10/2020 20-739 12 ASCENSORI VALBISAGNO - Interventi del 13/10/20 porta rumorosa e del 19/10/2020 pulsante bottoniera 115,90 €
   bloccato  
30/11/2020 20-768 13 ASCENSORI VALBISAGNO - Intervento del 13/11/20 - sostituzione completa plafoniera luce cabina 189,10 €
31/12/2020 20-813 14 ASCENSORI VALBISAGNO - Intervento del 10/12/20 - sostituzione induttore di fermata 143,96 €
07/01/2021 21-112 10 ASCENSORI VALBISAGNO - Servizio manutenzione primo semestre + servizio assistenza 1.383,48 €
12/10/2021 21-. 79 CONDOMINIO - Valbisagno - fattura 287/21 sostituzione rifasatore 353,80 €
12/10/2021 21-. 80 CONDOMINIO - Valbisagno - fattura 217/21 sostituzione contatti 219,60 €

  Tot: 2.450,98 €

Ascensori:  5.906,82 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

50 Riscaldamento

501401 - spese riscaldamento 

30/04/2021 21-. 55 CONDOMINIO - Enel maggio 2020/ aprile 2021 520,96 €
30/04/2021 21-. 56 CONDOMINIO - consumo metano mc. 33.531 28.926,61 €
12/10/2021 21-. 96 CONDOMINIO - A dedurre 75% -22.085,00 €

  Tot: 7.362,57 €

Riscaldamento:  7.362,57 €

60 RISCALDAMENTO CONSUMI

601501 - spese riscaldameto consumi 

12/10/2021 21-. 97 CONDOMINIO - Quota 75% 22.085,00 €

  Tot: 22.085,00 €

RISCALDAMENTO CONSUMI:  22.085,00 €

70 RIPARTITORI CALORE

701601 - Ripartitori calore 

12/10/2021 21-. 98 CONDOMINIO - Cardone - fattura 93/21 letture 1.577,11 €
12/10/2021 21-. 99 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 9,00 €

  Tot: 1.586,11 €

RIPARTITORI CALORE:  1.586,11 €

80 Acqua

801701 - Spese acqua 

22/03/2021 21-3137 30 Tekno Ambiente S.N.C. - Servizio di sterilizzazione serbatoi e cisterne e prelievo e analisi batteriologica 524,60 €
30/04/2021 21-. 54 CONDOMINIO - Iren 2ºtrim. 2020/1º trim. 20/21 12.636,64 €
12/10/2021 21-. 82 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 9,00 €

  Tot: 13.170,24 €

Acqua:  13.170,24 €

90 Manutenzione

901801 - spese manutenzione 

04/02/2021 21-151 29 NICOLI SRL - Serviszio di manutenzione e conduzione impianto stagione 2020/2021 2.139,60 €
30/04/2021 21-. 57 CONDOMINIO - Comune di Genova COSAP 2020 occupazione suolo contatore gas riscaldamento 50,50 €
12/10/2021 21-. 83 CONDOMINIO - Redazione F24 e certificazione fornitori 10,00 €

  Tot: 2.200,10 €

Manutenzione:  2.200,10 €

TOTALE SPESE A CONSUNTIVO   127.752,47 €

900 SPESE PERSONALI
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RENDICONTO CONSUNTIVO DETTAGLIATO

Data Doc. Nº Documento Nº Prot. Descrizione Importo

UI: Agustoni Piero (Appartamenti Int.2) C: Agustoni Piero
12/10/2021 21-. 75 CONDOMINIO - Reale Mutua assicurazione - accredito sinistro 2021/7839 -350,00 €

UI: Zanone Alessandro (Appartamenti Int.77 - 78) C: Zanone Alessandro
12/10/2021 21-. 72 CONDOMINIO - addebito acqua 2019/2020 180,45 €
12/10/2021 21-. 74 CONDOMINIO - Ditta VRGS srls accredito fattura 94/21 -1.276,00 €

Tot: -1.095,55 €

UI: Ballestrero Giulia (Appartamenti Int.71) C: Ballestrero Giulia
12/10/2021 21-. 73 CONDOMINIO - Accredito acqua 2019/2020 -180,45 €

  Tot: -1.626,00 €

SPESE PERSONALI:  -1.626,00 €

TOTALE RENDICONTO CONSUNTIVO:   126.126,47 €

CONGUAGLIO PRECEDENTE:   -17.356,89 €

VERSAMENTI:   -124.539,59 €

SALDO ESERCIZIO:   -15.770,01 €

S. E. & O.
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2020/2021

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 7,40 190,21 € 10,50 522,24 € 2,80 16,54 € 5,11 78,04 €   

Agustoni Piero (Int.2) 7,10 182,50 € 10,10 502,35 € 2,60 15,36 € 7,69 117,45 € 1.154 207,81 €

Delucchi Fabio (Int.3) 7,30 187,64 € 10,40 517,27 € 2,70 15,95 € 6,52 99,58 € 3.508 631,72 €

Bellotti Michele (Int.4) 4,00 102,82 € 5,70 283,50 € 1,60 9,45 € 2,56 39,10 € 2 0,36 €

Olivari Francesco (Int.90) 4,90 125,95 € 7,00 348,16 € 13,80 81,51 € 4,48 68,42 € 1.863 335,49 €

Costa Giovanni (Int.5) 5,90 151,66 € 8,40 417,79 € 2,00 11,81 € 4,45 67,96 € 1.755 316,04 €

Casà Claudia (Int.6) 7,10 182,50 € 10,10 502,35 € 2,60 15,36 € 7,64 116,68 € 530 95,44 €

Aloe Gaetano (Int.7) 7,20 185,07 € 10,30 512,29 € 4,50 26,58 € 3,77 57,58 € 165 29,71 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 14,80 380,42 € 21,00 1.044,48 € 10,40 61,43 € 12,35 188,62 € 3.498 629,91 €

Di Paola Luigi (Int.9) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 2,80 16,54 € 1,38 21,08 €   

Trucchi Roberta (Int.10) 4,60 118,24 € 6,50 323,29 € 3,20 18,90 € 2,31 35,28 € 419 75,45 €

Battaglino Roberto (Int.11) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 2,60 15,36 € 1,71 26,12 € 46 8,28 €

Balbi Pietro (Int.12) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 2,60 15,36 € 1,38 21,08 € 7 1,26 €

Balbi Domenico (Int.13) 7,90 203,06 € 11,20 557,06 € 5,20 30,72 € 5,58 85,22 € 101 18,19 €

Tunesi Valerio (Int.14) 7,20 185,07 € 10,30 512,29 € 4,10 24,22 € 5,06 77,28 € 883 159,01 €

Tunesi Valerio (Int.15) 3,80 97,68 € 5,40 268,58 € 2,10 12,40 € 1,78 27,19 € 226 40,70 €

Tunesi Valerio (Int.16) 5,20 133,66 € 7,40 368,06 € 3,70 21,86 € 2,60 39,71 € 157 28,27 €

Noce Vittorio (Int.17) 4,30 110,53 € 6,10 303,40 € 2,80 16,54 € 1,99 30,39 € 9 1,62 €

De Paolis Devan (Int.18) 20,20 519,23 € 28,70 1.427,46 € 15,60 92,15 € 13,14 200,68 € 5.123 922,54 €

Lanata Roberto (Int.19) 6,90 177,36 € 9,80 487,43 € 6,80 40,17 € 2,35 35,89 € 2.061 371,14 €

Sioli Annamaria (Int.21) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 4,10 24,22 € 1,28 19,55 € 96 17,29 €

Sioli Annamaria (Int.22) 4,30 110,53 € 6,10 303,40 € 4,80 28,35 € 2,10 32,07 € 3 0,54 €

Sioli Annamaria (Int.23) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 3,90 23,04 € 1,48 22,60 € 404 72,75 €

Sioli Annamaria (Int.24) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 3,90 23,04 € 1,48 22,60 €   

Mascelli Bruno (Int.25) 7,40 190,21 € 10,50 522,24 € 7,80 46,07 € 5,06 77,28 € 1.521 273,90 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) 6,90 177,36 € 9,80 487,43 € 6,10 36,03 € 4,80 73,31 € 842 151,63 €

Traverso Marco (Int.27) 3,60 92,54 € 5,10 253,66 € 3,20 18,90 € 1,58 24,13 € 224 40,34 €

Carcione Francesco (Int.28A) 4,70 120,81 € 6,70 333,24 € 5,60 33,08 € 2,56 39,10 €   

Carpaneto Lidia (Int.29) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 4,30 25,40 € 1,79 27,34 €   

Basetti Gianni (Int.30) 18,00 462,68 € 25,60 1.273,27 € 23,40 138,22 € 12,23 186,78 € 3.603 648,82 €

Casareggio Franca (Int.31) 6,90 177,36 € 9,80 487,43 € 9,00 53,16 € 2,66 40,62 € 1 0,18 €

Cirillo Luana (Int.32) 13,90 357,29 € 19,80 984,80 € 20,70 122,27 € 10,35 158,07 € 1.617 291,19 €

Casareggio Franca (Int.42) 18,00 462,68 € 25,60 1.273,27 € 31,20 184,29 € 12,48 190,60 € 9.518 1.713,99 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2) 1,60 41,13 € 0,90 44,76 €       

Lasagna Giovanna (Int.33) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 5,50 32,49 € 1,28 19,55 €   

Croce Maria e Cesare (Int.34) 4,30 110,53 € 6,10 303,40 € 6,40 37,80 € 2,10 32,07 € 149 26,83 €

Croce Bencini Maria (Int.61) 7,90 203,06 € 11,20 557,06 € 15,70 92,74 € 5,06 77,28 €   

Medica - Ledda (Int.35) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 5,10 30,12 € 1,48 22,60 €   

Grasso Marco (Int.36) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 5,10 30,12 € 1,48 22,60 € 486 87,52 €

Costi Andrea (Int.37) 7,40 190,21 € 10,50 522,24 € 10,50 62,02 € 5,06 77,28 € 231 41,60 €

Imparato Carlo (Int.38) 6,90 177,36 € 9,80 487,43 € 8,20 48,44 € 4,80 73,31 € 1.498 269,76 €

Imparato Carlo (Int.39) 3,60 92,54 € 5,10 253,66 € 4,30 25,40 € 1,58 24,13 € 17 3,06 €

Imparato Carlo (Int.40) 4,90 125,95 € 7,00 348,16 € 7,40 43,71 € 2,56 39,10 € 1.416 254,99 €

Imparato Carlo (Int.41) 3,90 100,25 € 5,60 278,53 € 5,70 33,67 € 1,79 27,34 € 338 60,87 €

Missioni Consolata (Int.43) 7,20 185,07 € 10,30 512,29 € 11,30 66,75 € 3,11 47,50 €   

Missioni Consolata (Int.44) 14,80 380,42 € 21,00 1.044,48 € 25,90 152,99 € 11,51 175,79 € 3.088 556,08 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2020/2021

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO

Missioni Consolata (Int.45) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 6,90 40,76 € 1,47 22,45 € 1.172 211,05 €

Missioni Consolata (Int.46) 4,60 118,24 € 6,50 323,29 € 8,00 47,25 € 2,52 38,49 €   

Missioni Consolata (Int.47) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 6,40 37,80 € 1,64 25,05 € 10 1,80 €

Missioni Consolata (Int.48) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 6,40 37,80 € 1,64 25,05 € 173 31,15 €

Missioni Consolata (Int.49) 7,90 203,06 € 11,20 557,06 € 13,10 77,38 € 6,46 98,66 € 875 157,57 €

Modugno Flavia (Int.50) 7,20 185,07 € 10,30 512,29 € 10,20 60,25 € 5,33 81,40 € 1.511 272,10 €

Bruni Stefano (Int.51) 3,80 97,68 € 5,40 268,58 € 5,30 31,31 € 1,78 27,19 €   

Bruni Stefano (Int.52) 5,20 133,66 € 7,40 368,06 € 9,30 54,93 € 2,94 44,90 € 263 47,36 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV) 0,20 5,14 € 0,30 14,92 € 0,70 4,13 €     

Pedemonte Silvana (Int.53) 10,10 259,61 € 14,34 713,23 € 19,00 112,23 € 6,83 104,31 € 916 164,95 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 14,40 370,14 € 20,46 1.017,62 € 27,10 160,07 € 9,75 148,91 € 2.907 523,49 €

Molari Luigi (Int.55) 9,30 239,05 € 13,30 661,51 € 19,70 116,36 € 5,30 80,94 € 3.487 627,93 €

Piva - Repetti (Int.56) 14,80 380,42 € 21,00 1.044,48 € 30,60 180,75 € 10,45 159,60 € 2.249 405,00 €

Piva - Repetti F (Int.57) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 8,80 51,98 € 1,28 19,55 € 48 8,64 €

D'Elia Antonio (Int.58) 4,60 118,24 € 6,50 323,29 € 9,60 56,71 € 2,10 32,07 €   

Pesce Laura (Int.59) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 7,70 45,48 € 1,48 22,60 € 216 38,90 €

SIT srl (Int.60) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 7,70 45,48 € 1,48 22,60 € 1.640 295,33 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 7,70 197,92 € 11,00 547,11 € 12,90 76,20 € 4,80 73,31 € 186 33,49 €

Tosto Simona (Int.63) 2,83 72,74 € 4,03 200,44 € 5,63 33,26 € 1,38 21,08 € 2.384 429,31 €

Tosto Simona (Int.64) 5,67 145,74 € 8,07 401,38 € 11,27 66,57 € 2,76 42,15 €   

Tosto Simona (Int.65) 4,30 110,53 € 6,10 303,40 € 8,50 50,21 € 1,79 27,34 €   

SIT Srl (Int.66) 19,40 498,66 € 27,50 1.367,78 € 40,70 240,41 € 11,10 169,52 € 9.342 1.682,29 €

Ballario Bruno (Int.67) 9,30 239,05 € 13,30 661,51 € 23,00 135,86 € 6,73 102,78 € 2.960 533,03 €

Amendola Laura (Int.68) 14,80 380,42 € 21,00 1.044,48 € 35,70 210,87 € 12,09 184,64 € 2.670 480,81 €

Eredi Bisio (Int.69) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 10,20 60,25 € 1,79 27,34 €   

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 22,30 573,21 € 31,70 1.576,67 € 57,40 339,05 € 17,26 263,60 € 1.605 289,03 €

Eredi Bisio (Int.70) 4,60 118,24 € 6,50 323,29 € 11,20 66,16 € 2,65 40,47 € 1.647 296,59 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 9,00 53,16 € 2,10 32,07 €   

Ballestrero Giulia (Int.89) 3,40 87,39 € 4,90 243,71 € 9,60 56,71 € 2,82 43,07 € 2.325 418,68 €

Imparato Carlo (Int.72) 4,10 105,39 € 5,80 288,48 € 9,00 53,16 € 2,10 32,07 €   

Marraffa Fabio (Int.73) 7,90 203,06 € 11,20 557,06 € 18,30 108,09 € 6,30 96,22 € 3.653 657,83 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 7,20 185,07 € 10,30 512,29 € 14,30 84,47 € 5,39 82,32 € 1.752 315,50 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 3,80 97,68 € 5,40 268,58 € 7,40 43,71 € 1,59 24,28 € 126 22,69 €

Perrazzelli Jole (Int.76) 5,20 133,66 € 7,40 368,06 € 13,00 76,79 € 2,64 40,32 € 861 155,05 €

Favero Danila (Int.79) 7,60 195,35 € 10,70 532,19 € 20,20 119,32 € 8,96 136,84 € 26 4,68 €

Mennella Alessandro (Int.80) 9,80 251,90 € 14,00 696,32 € 29,80 176,02 € 13,34 203,74 € 5.106 919,48 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 18,50 475,53 € 26,30 1.308,09 € 48,60 287,07 € 17,45 266,51 € 6.836 1.231,02 €

SO.GE.IM. (Int.87) 2,60 66,83 € 3,70 184,03 € 6,40 37,80 € 1,99 30,39 €   

Squillari Silvana (Int.88) 3,40 87,39 € 4,90 243,71 € 8,90 52,57 € 3,03 46,28 € 115 20,71 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 9,80 251,90 € 14,00 696,32 € 29,40 173,66 € 10,87 166,01 € 3.286 591,74 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 3,60 92,54 € 5,10 253,66 € 11,00 64,98 € 4,48 68,42 € 2.990 538,43 €

Corinzia Srl (Int.76R) 150,90 3.878,79 € 104,30 5.187,60 €   40,43 617,47 €   

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 15,00 385,57 € 0,20 9,95 €   5,20 79,42 € 5.500 990,43 €

Murchio Aldo (Int.17R) 9,90 254,47 €     2,38 36,35 € 2.012 362,32 €

E.n.e.l. (Int.##) 2,00 51,41 € 0,70 34,82 €       

Bruzzone Giacomo (Int.18R) 7,20 185,07 € 0,20 9,95 €       
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 1

Esercizio 2020/2021

 Generali Portineria - Scala Ascensori Riscaldamento RISCALDAMENTO

CONSUMI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Lettura IMPORTO

Bollo Umberto (Int.78R) 60,50 1.555,11 € 8,50 422,77 €       

Tazze Pazze  (Int.69/71r) 13,30 341,87 € 0,30 14,92 € 0,40 2,36 €     

Vanny (Int.68/70R) 41,00 1.053,88 € 0,20 9,95 €   10,93 166,93 € 1.889 340,17 €

Verrico Claudia (Int.72/74R) 35,60 915,07 € 0,20 9,95 €   11,78 179,91 € 6 1,08 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3) 3,00 77,11 € 1,70 84,55 €       

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1) 3,80 97,68 € 2,10 104,45 €       

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2) 4,20 107,96 € 2,20 109,42 €       

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R) 14,80 380,42 €         

Ciferri Nicoletta (Int.15R) 4,45 114,38 €         

Ciferri Nicoletta (Int.17R) 4,45 114,38 €       2.012 362,32 €

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R) 10,30 264,75 €         

Ciferri Nicoletta (Int.20) 13,90 357,29 € 19,80 984,80 € 15,60 92,15 € 7,99 122,00 € 1.326 238,77 €

Ciferri Luca (Int.L10) 0,30 7,71 € 0,20 9,95 €       

Ciferri Nicoletta (Int.L11) 0,30 7,71 € 0,20 9,95 €       

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P) 0,20 5,14 € 0,30 14,92 € 0,30 1,77 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P) 0,20 5,14 € 0,30 14,92 € 0,50 2,95 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P) 0,20 5,14 € 0,30 14,92 € 0,80 4,73 €     

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P) 0,20 5,17 € 0,30 14,86 € 0,90 5,31 €     

TOTALE CONDOMINIO: 1.000,00 25.704,35 € 1.000,00 49.737,28 € 1.000,00 5.906,82 € 482,08 7.362,57 € 122.641 22.085,00 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2020/2021

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione TOTALE SPESE SPESE

PERSONALI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,1100 23,32 € 963,37 €  

Agustoni Piero (Int.2) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 7,6900 35,10 € 1.193,59 € -350,00 €

Delucchi Fabio (Int.3) 3 20,16 € 20,00 225,71 € 6,5200 29,76 € 1.727,79 €  

Bellotti Michele (Int.4) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,5600 11,68 € 573,21 €  

Olivari Francesco (Int.90) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 4,4800 20,45 € 1.099,56 €  

Costa Giovanni (Int.5) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 4,4500 20,31 € 1.118,59 €  

Casà Claudia (Int.6) 4 26,88 € 10,00 112,86 € 7,6400 34,87 € 1.086,94 €  

Aloe Gaetano (Int.7) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 3,7700 17,21 € 954,74 €  

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 5 33,60 € 10,00 112,86 € 12,3500 56,36 € 2.507,68 €  

Di Paola Luigi (Int.9) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,3800 6,30 € 557,37 €  

Trucchi Roberta (Int.10) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,3100 10,54 € 701,28 €  

Battaglino Roberto (Int.11) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7100 7,80 € 571,01 €  

Balbi Pietro (Int.12) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,3800 6,30 € 557,45 €  

Balbi Domenico (Int.13) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,5800 25,47 € 1.052,74 €  

Tunesi Valerio (Int.14) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,0600 23,09 € 1.113,98 €  

Tunesi Valerio (Int.15) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7800 8,12 € 574,25 €  

Tunesi Valerio (Int.16) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,6000 11,87 € 729,73 €  

Noce Vittorio (Int.17) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,9900 9,08 € 591,14 €  

De Paolis Devan (Int.18) 7 47,05 € 10,00 112,86 € 13,1400 59,97 € 3.381,94 €  

Lanata Roberto (Int.19) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,3500 10,72 € 1.249,01 €  

Sioli Annamaria (Int.21) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 1,2800 5,84 € 571,98 €  

Sioli Annamaria (Int.22) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,1000 9,58 € 604,05 €  

Sioli Annamaria (Int.23) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 623,50 €  

Sioli Annamaria (Int.24) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 550,75 €  

Mascelli Bruno (Int.25) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,0600 23,09 € 1.265,81 €  

Stonedil Genova Srl (Int.26) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 4,8000 21,91 € 1.080,69 €  

Traverso Marco (Int.27) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,5800 7,21 € 556,36 €  

Carcione Francesco (Int.28A) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,5600 11,68 € 657,49 €  

Carpaneto Lidia (Int.29) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7900 8,17 € 559,27 €  

Basetti Gianni (Int.30) 8 53,77 € 10,00 112,86 € 12,2300 55,81 € 2.932,21 €  

Casareggio Franca (Int.31) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,6600 12,14 € 897,19 €  

Cirillo Luana (Int.32) 8 53,77 € 10,00 112,86 € 10,3500 47,23 € 2.127,48 €  

Casareggio Franca (Int.42) 7 47,05 € 16,00 180,57 € 12,4800 56,96 € 4.109,41 €  

Casareggio Franca (Int.F.A.2)       85,89 €  

Lasagna Giovanna (Int.33) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,2800 5,84 € 556,24 €  

Croce Maria e Cesare (Int.34) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,1000 9,58 € 639,79 €  

Croce Bencini Maria (Int.61) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,0600 23,09 € 1.086,25 €  

Medica - Ledda (Int.35) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 557,83 €  

Grasso Marco (Int.36) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 645,35 €  

Costi Andrea (Int.37) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,0600 23,09 € 1.049,46 €  

Imparato Carlo (Int.38) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 4,8000 21,91 € 1.211,23 €  

Imparato Carlo (Int.39) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,5800 7,21 € 525,58 €  

Imparato Carlo (Int.40) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,5600 11,68 € 949,89 €  

Imparato Carlo (Int.41) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7900 8,17 € 628,41 €  

Missioni Consolata (Int.43) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 3,1100 14,19 € 952,10 €  

Missioni Consolata (Int.44) 6 40,32 € 10,00 112,86 € 11,5100 52,53 € 2.515,47 €  
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2020/2021

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione TOTALE SPESE SPESE

PERSONALI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Missioni Consolata (Int.45) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4700 6,71 € 794,42 €  

Missioni Consolata (Int.46) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,5200 11,50 € 658,35 €  

Missioni Consolata (Int.47) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,6400 7,48 € 585,58 €  

Missioni Consolata (Int.48) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,6400 7,48 € 614,93 €  

Missioni Consolata (Int.49) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 6,4600 29,48 € 1.256,23 €  

Modugno Flavia (Int.50) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,3300 24,32 € 1.268,45 €  

Bruni Stefano (Int.51) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7800 8,12 € 552,46 €  

Bruni Stefano (Int.52) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,9400 13,42 € 788,63 €  

Pedemonte Silvana (Int.L IV)   10,00 112,86 €   137,05 €  

Pedemonte Silvana (Int.53) 4 26,88 € 10,00 112,86 € 6,8300 31,17 € 1.525,24 €  

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) 5 33,60 € 10,00 112,86 € 9,7500 44,50 € 2.411,19 €  

Molari Luigi (Int.55) 4 26,88 € 11,00 124,14 € 5,3000 24,19 € 1.901,00 €  

Piva - Repetti (Int.56) 7 47,05 € 20,00 225,71 € 10,4500 47,69 € 2.490,70 €  

Piva - Repetti F (Int.57) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,2800 5,84 € 599,46 €  

D'Elia Antonio (Int.58) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,1000 9,58 € 659,47 €  

Pesce Laura (Int.59) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 627,18 €  

SIT srl (Int.60) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,4800 6,75 € 883,61 €  

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 4,8000 21,91 € 1.082,96 €  

Tosto Simona (Int.63) 1 6,72 € 3,30 37,24 € 1,3800 6,30 € 807,09 €  

Tosto Simona (Int.64) 2 13,44 € 6,70 75,61 € 2,7600 12,60 € 757,49 €  

Tosto Simona (Int.65) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7900 8,17 € 619,23 €  

SIT Srl (Int.66) 7 47,05 € 20,00 225,71 € 11,1000 50,66 € 4.282,08 €  

Ballario Bruno (Int.67) 4 26,88 € 20,00 225,71 € 6,7300 30,71 € 1.955,53 €  

Amendola Laura (Int.68) 7 47,05 € 20,00 225,71 € 12,0900 55,18 € 2.629,16 €  

Eredi Bisio (Int.69) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,7900 8,17 € 609,21 €  

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) 8 53,77 € 30,00 338,57 € 17,2600 78,77 € 3.512,67 € -1.095,55 €

Eredi Bisio (Int.70) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,6500 12,09 € 976,42 €  

Ballestrero Giulia (Int.71) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,1000 9,58 € 608,26 € -180,45 €

Ballestrero Giulia (Int.89) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,8200 12,87 € 982,01 €  

Imparato Carlo (Int.72) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 2,1000 9,58 € 608,26 €  

Marraffa Fabio (Int.73) 4 26,88 € 10,00 112,86 € 6,3000 28,75 € 1.790,75 €  

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 5,3900 24,60 € 1.337,27 €  

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,5900 7,26 € 583,78 €  

Perrazzelli Jole (Int.76) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 2,6400 12,05 € 912,23 €  

Favero Danila (Int.79) 4 26,88 € 20,00 225,71 € 8,9600 40,89 € 1.281,86 €  

Mennella Alessandro (Int.80) 5 33,60 € 20,00 225,71 € 13,3400 60,88 € 2.567,65 €  

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) 8 53,77 € 35,00 394,99 € 17,4500 79,64 € 4.096,62 €  

SO.GE.IM. (Int.87) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 1,9900 9,08 € 447,71 €  

Squillari Silvana (Int.88) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 3,0300 13,83 € 584,07 €  

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) 4 26,88 € 20,00 225,71 € 10,8700 49,61 € 2.181,83 €  

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) 1 6,72 € 10,00 112,86 € 4,4800 20,45 € 1.158,06 €  

Corinzia Srl (Int.76R)   40,00 451,42 € 40,4300 184,51 € 10.319,79 €  

Ciferri Luca (Int.15R-32R) 2 13,44 €   5,2000 23,73 € 1.502,54 €  

Murchio Aldo (Int.17R) 1 6,72 € 25,00 282,14 € 2,3800 10,86 € 952,86 €  

E.n.e.l. (Int.##)       86,23 €  

Bruzzone Giacomo (Int.18R)   10,00 112,86 €   307,88 €  
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 2

Esercizio 2020/2021

 RIPARTITORI

CALORE

Acqua Manutenzione TOTALE SPESE SPESE

PERSONALI 

UNITA' IMMOBILIARE

 Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO Millesimi IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Bollo Umberto (Int.78R)   10,00 112,86 €   2.090,74 €  

Tazze Pazze  (Int.69/71r)   10,00 112,86 €   472,01 €  

Vanny (Int.68/70R) 2 13,44 € 10,00 112,86 € 10,9300 49,88 € 1.747,11 €  

Verrico Claudia (Int.72/74R) 3 20,16 € 10,00 112,86 € 11,7800 53,76 € 1.292,79 €  

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3)       161,66 €  

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1)       202,13 €  

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2)       217,38 €  

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R)       380,42 €  

Ciferri Nicoletta (Int.15R)       114,38 €  

Ciferri Nicoletta (Int.17R)       476,70 €  

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R)       264,75 €  

Ciferri Nicoletta (Int.20) 6 40,42 € 10,00 112,86 € 7,9900 36,52 € 1.984,81 €  

Ciferri Luca (Int.L10)   10,00 112,86 €   130,52 €  

Ciferri Nicoletta (Int.L11)   10,00 112,86 €   130,52 €  

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P)   10,00 112,86 €   134,69 €  

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P)   10,00 112,86 €   135,87 €  

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P)   10,00 112,86 €   137,65 €  

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P)   10,00 112,50 €   137,84 €  

TOTALE CONDOMINIO: 236 1.586,11 € 1.167,00 13.170,24 € 482,0800 2.200,10 € 127.752,47 € -1.626,00 €
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Studio Poggi - Barbieri  18 - Piazza De Marini 3
Professione esercitata ai sensi della legge 14/01/2013, n.4 (G.U. n 22 del 26/01/2013)

RIPARTO CONSUNTIVO QUADRO 3

Esercizio 2020/2021

 SALDO

PRECEDENTE

TOTALE

GENERALE

VERSAMENTI SALDO ESERCIZIO

 

UNITA' IMMOBILIARE

 IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

Chiatti Roberto (Int.1) -199,94 € 763,43 € -931,00 € -167,57 €

Agustoni Piero (Int.2) -374,89 € 468,70 € -1.085,00 € -616,30 €

Delucchi Fabio (Int.3) -406,34 € 1.321,45 € -1.351,00 € -29,55 €

Bellotti Michele (Int.4) -129,84 € 443,37 € -542,00 € -98,63 €

Olivari Francesco (Int.90) -290,37 € 809,19 € -973,00 € -163,81 €

Costa Giovanni (Int.5) -304,22 € 814,37 € -967,00 € -152,63 €

Casà Claudia (Int.6) -219,20 € 867,74 € -1.041,00 € -173,26 €

Aloe Gaetano (Int.7) -690,81 € 263,93 € -426,00 € -162,07 €

Ferraccioli Maria Paola (Int.8) 717,85 € 3.225,53 € -3.849,00 € -623,47 €

Di Paola Luigi (Int.9) -197,69 € 359,68 € -458,00 € -98,32 €

Trucchi Roberta (Int.10) -197,06 € 504,22 € -616,00 € -111,78 €

Battaglino Roberto (Int.11) -131,98 € 439,03 € -531,00 € -91,97 €

Balbi Pietro (Int.12) -129,49 € 427,96 € -754,00 € -326,04 €

Balbi Domenico (Int.13) -254,24 € 798,50 € -1.027,00 € -228,50 €

Tunesi Valerio (Int.14) -185,78 € 928,20 € -1.075,00 € -146,80 €

Tunesi Valerio (Int.15) -128,90 € 445,35 € -506,00 € -60,65 €

Tunesi Valerio (Int.16) -148,48 € 581,25 € -760,00 € -178,75 €

Noce Vittorio (Int.17) -142,57 € 448,57 € -558,00 € -109,43 €

De Paolis Devan (Int.18) -186,29 € 3.195,65 € -3.130,00 € 65,65 €

Lanata Roberto (Int.19) 924,55 € 2.173,56 € -2.393,00 € -219,44 €

Sioli Annamaria (Int.21) -130,34 € 441,64 € -518,00 € -76,36 €

Sioli Annamaria (Int.22) -134,78 € 469,27 € -605,00 € -135,73 €

Sioli Annamaria (Int.23) -102,76 € 520,74 € -593,00 € -72,26 €

Sioli Annamaria (Int.24) -148,35 € 402,40 € -504,00 € -101,60 €

Mascelli Bruno (Int.25) -228,46 € 1.037,35 € -1.164,00 € -126,65 €

Stonedil Genova Srl (Int.26) -335,94 € 744,75 € -947,00 € -202,25 €

Traverso Marco (Int.27) -140,81 € 415,55 € -755,00 € -339,45 €

Carcione Francesco (Int.28A) -180,93 € 476,56 € -615,00 € -138,44 €

Carpaneto Lidia (Int.29) 1.575,76 € 2.135,03 € -2.260,24 € -125,21 €

Basetti Gianni (Int.30) -713,36 € 2.218,85 € -2.694,00 € -475,15 €

Casareggio Franca (Int.31) -214,82 € 682,37 € -857,00 € -174,63 €

Cirillo Luana (Int.32) 1.114,79 € 3.242,27 €  3.242,27 €

Casareggio Franca (Int.42) -1.034,12 € 3.075,29 € -3.329,00 € -253,71 €

Casareggio Franca (Int.F.A.2) -25,94 € 59,95 € -79,00 € -19,05 €

Lasagna Giovanna (Int.33) -140,46 € 415,78 € -523,00 € -107,22 €

Croce Maria e Cesare (Int.34) -343,32 € 296,47 € -420,00 € -123,53 €

Croce Bencini Maria (Int.61) -451,21 € 635,04 € -876,00 € -240,96 €

Medica - Ledda (Int.35) -139,28 € 418,55 € -525,00 € -106,45 €

Grasso Marco (Int.36) -162,88 € 482,47 €  482,47 €

Costi Andrea (Int.37) -48,95 € 1.000,51 € -1.061,00 € -60,49 €

Imparato Carlo (Int.38) -276,66 € 934,57 € -1.743,00 € -808,43 €

Imparato Carlo (Int.39) -133,61 € 391,97 € -490,00 € -98,03 €

Imparato Carlo (Int.40) -231,55 € 718,34 € -724,00 € -5,66 €

Imparato Carlo (Int.41) -136,54 € 491,87 € -563,00 € -71,13 €

Missioni Consolata (Int.43) -235,77 € 716,33 € -912,00 € -195,67 €

Missioni Consolata (Int.44) -577,95 € 1.937,52 € -2.629,00 € -691,48 €
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Missioni Consolata (Int.45) -165,59 € 628,83 € -779,00 € -150,17 €

Missioni Consolata (Int.46) -173,10 € 485,25 € -627,00 € -141,75 €

Missioni Consolata (Int.47) -332,09 € 253,49 € -500,00 € -246,51 €

Missioni Consolata (Int.48) -147,17 € 467,76 € -576,00 € -108,24 €

Missioni Consolata (Int.49) -240,61 € 1.015,62 € -1.291,00 € -275,38 €

Modugno Flavia (Int.50) -220,26 € 1.048,19 € -1.336,00 € -287,81 €

Bruni Stefano (Int.51) 125,06 € 677,52 € -500,00 € 177,52 €

Bruni Stefano (Int.52) 2.128,39 € 2.917,02 € -500,00 € 2.417,02 €

Pedemonte Silvana (Int.L IV) 199,88 € 336,93 € -152,00 € 184,93 €

Pedemonte Silvana (Int.53) 2.066,65 € 3.591,89 € -3.848,00 € -256,11 €

Borlini A .- Baglietto G. e A. (Int.54) -636,40 € 1.774,79 € -2.112,00 € -337,21 €

Molari Luigi (Int.55) -325,34 € 1.575,66 € -1.959,00 € -383,34 €

Piva - Repetti (Int.56) -750,49 € 1.740,21 € -2.201,00 € -460,79 €

Piva - Repetti F (Int.57) -180,29 € 419,17 € -549,00 € -129,83 €

D'Elia Antonio (Int.58) -188,59 € 470,88 € -619,00 € -148,12 €

Pesce Laura (Int.59) 788,50 € 1.415,68 € -750,00 € 665,68 €

SIT srl (Int.60) -181,08 € 702,53 € -867,00 € -164,47 €

Baglietto Giulia e Amelia (Int.62) -508,74 € 574,22 € -562,00 € 12,22 €

Tosto Simona (Int.63) 10,68 € 817,77 € -591,00 € 226,77 €

Tosto Simona (Int.64) -192,73 € 564,76 € -730,00 € -165,24 €

Tosto Simona (Int.65) -166,12 € 453,11 € -586,00 € -132,89 €

SIT Srl (Int.66) -591,13 € 3.690,95 € -4.048,00 € -357,05 €

Ballario Bruno (Int.67) -664,33 € 1.291,20 € -1.595,00 € -303,80 €

Amendola Laura (Int.68) 814,27 € 3.443,43 € -3.973,00 € -529,57 €

Eredi Bisio (Int.69) -170,48 € 438,73 € -577,00 € -138,27 €

Zanone Alessandro (Int.77 - 78) -999,12 € 1.418,00 € -3.214,00 € -1.796,00 €

Eredi Bisio (Int.70) -159,39 € 817,03 € -981,00 € -163,97 €

Ballestrero Giulia (Int.71) 280,30 € 708,11 € -180,00 € 528,11 €

Ballestrero Giulia (Int.89) 204,03 € 1.186,04 € -580,00 € 606,04 €

Imparato Carlo (Int.72) -188,02 € 420,24 € -565,00 € -144,76 €

Marraffa Fabio (Int.73) -29,74 € 1.761,01 € -1.675,00 € 86,01 €

Ronchetto Salvana Diego (Int.74) -366,48 € 970,79 € -1.634,00 € -663,21 €

Ronchetto Salvana Diego  (Int.75) -172,46 € 411,32 € -512,00 € -100,68 €

Perrazzelli Jole (Int.76) -233,88 € 678,35 € -534,00 € 144,35 €

Favero Danila (Int.79) -480,62 € 801,24 € -1.287,00 € -485,76 €

Mennella Alessandro (Int.80) -548,56 € 2.019,09 € -2.336,00 € -316,91 €

SO.GE.IM. (Int.81 - 85) -1.163,42 € 2.933,20 € -4.113,00 € -1.179,80 €

SO.GE.IM. (Int.87) -124,50 € 323,21 € -423,00 € -99,79 €

Squillari Silvana (Int.88) -154,21 € 429,86 € -549,00 € -119,14 €

Alboreo Aceti Aldo (Int.91) -341,60 € 1.840,23 € -3.043,00 € -1.202,77 €

Bruschi Grandi Elisa (Int.86) -260,60 € 897,46 € -275,00 € 622,46 €

Corinzia Srl (Int.76R) -2.922,58 € 7.397,21 € -9.726,00 € -2.328,79 €

Ciferri Luca (Int.15R-32R) -214,38 € 1.288,16 € -1.613,00 € -324,84 €

Murchio Aldo (Int.17R) -285,22 € 667,64 € -875,00 € -207,36 €

E.n.e.l. (Int.##) 71,73 € 157,96 € -81,35 € 76,61 €

Bruzzone Giacomo (Int.18R) 151,75 € 459,63 € -551,00 € -91,37 €
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Bollo Umberto (Int.78R) -971,21 € 1.119,53 € -1.785,00 € -665,47 €

Tazze Pazze  (Int.69/71r) -241,65 € 230,36 € -386,00 € -155,64 €

Vanny (Int.68/70R) -689,12 € 1.057,99 € -1.712,00 € -654,01 €

Verrico Claudia (Int.72/74R) -620,35 € 672,44 € -1.143,00 € -470,56 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.A.3) -49,99 € 111,67 € -149,00 € -37,33 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.1) -63,54 € 138,59 € -185,00 € -46,41 €

Ciferri Nicoletta (Int.F.C.2) -69,49 € 147,89 € -198,00 € -50,11 €

Ciferri Nicoletta (Int.14/13R) -221,92 € 158,50 € -310,00 € -151,50 €

Ciferri Nicoletta (Int.15R) -66,98 € 47,40 € -93,00 € -45,60 €

Ciferri Nicoletta (Int.17R) 299,85 € 776,55 € -876,00 € -99,45 €

Ciferri Nicoletta (Int.19/21R) -154,42 € 110,33 € -217,00 € -106,67 €

Ciferri Nicoletta (Int.20) -349,61 € 1.635,20 € -1.886,00 € -250,80 €

Ciferri Luca (Int.L10) -42,95 € 87,57 € -106,00 € -18,43 €

Ciferri Nicoletta (Int.L11) -42,95 € 87,57 € -106,00 € -18,43 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.1P) -42,94 € 91,75 € -113,00 € -21,25 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.3P) -44,41 € 91,46 € -112,00 € -20,54 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.5P) -45,62 € 92,03 € -115,00 € -22,97 €

Ciferri Nicoletta (Int.L.6P) -47,58 € 90,26 € -113,00 € -22,74 €

TOTALE CONDOMINIO: -17.356,89 € 108.769,58 € -124.539,59 € -15.770,01 €

S. E. & O.
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